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Nyhetsbrev fra Utdanningsforbundet Grimstad november 2020 

For å synliggjøre hva vi i lokallagsstyret, lokallagsleder og hovedtillitsvalgte jobber med har vi 
vedtatt at vi skal sende ut informasjonsbrev til alle våre medlemmer med jevne mellomrom. 
Mye av jobben vi gjør i våre verv blir ikke synlig for medlemmene, og det ønsker vi å gjøre 
noe med. 
 
I Utdanningsforbundet Grimstad er vi nå over 760 medlemmer, og vi har medlemmer fra hele 
utdanningsløpet. Vi har medlemmer fra både kommunalt, fylkeskommunalt og privat område. Vi har 
også mange pensjonistmedlemmer i lokallaget. 

 

Lokallagsstyret for perioden 2020-2021  

 

Lokallagsstyret har møter hver måned. Det er så flott og motiverende for lokallagsleder og 

hovedtillitsvalgt å ha gode og engasjerte styremedlemmer. Referater fra møtene legger vi ut 

på vår nettside her. Vi oppfordrer medlemmer og klubber til å sende inn saker til oss i styret. 

På våre møter behandler vi blant annet klubbmøtereferater som klubbene sender oss.  

 

Les gjerne vår årsmelding fra sist periode om du vil vite mer om hva vi jobber med. 

Årsmeldingen står på side 8 i dokumentet. 

https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/beskjeder/2020/protokoller-fra-styremoter/?
https://www.utdanningsforbundet.no/contentassets/ede909b9e54740538dc3d868c1f56f06/arsmotepapirer-2020-utdanningsforbundet-grimstad.pdf
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Strategisk plan 

Lokallagsstyret har revidert vår strategiske plan, og har vedtatt ny plan for 2020-2021. 

I denne planen har vi inkludert en del av sakene vi fikk tilsendt fra klubbene til årsmøtet. Vi 

forsøker å ha fokus på enkeltområder i perioder, og vi behandler deler av planen på hvert 

styremøte fremover. Planen kan dere lese her. 

 

Plan for medlemsvekst og medlemspleie 

For at Utdanningsforbundet til enhver tid skal kunne ivareta og sikre medlemmenes 

interesser og rettigheter, er det avgjørende for Utdanningsforbundet å beholde sin 

legitimitet og påvirkningskraft. For å beholde og styrke organisasjonens posisjon er det viktig 

å jobbe for medlemsvekst og medlemspleie. Les planen her. 

 

Tillitsvalgte/klubbledere 

Vi har tett kontakt med våre tillitsvalgte/klubbledere. I Grimstad har vi 

tillitsvalgte/klubbledere i både kommunalt/fylkeskommunalt og privat område. Vi har jevnlig 

skolering, og det er veldig verdifullt for oss å få informasjon om hva som medlemmene våre 

er opptatt av ute på arbeidsplassene. Vi ser at noen arbeidsplasser ikke har tillitsvalgte, og vi 

sender jevnlig eposter til medlemmene for å oppfordre dem til å ta kontakt med oss i 

lokallaget. 

 

Årsmøtesaker - status 

Til årsmøtet i 2020 fikk vi inn 19 saker fra klubbene, og det er styret svært takknemlige for. 

Dette året måtte vi gjennomføre digitalt årsmøte, og fikk vi ikke mulighet til å diskutere 

sakene i møtet. Styret fikk fullmakt til å følge opp sakene på best mulig måte. Styret vedtok å 

gjøre dette i samarbeid med klubbene og de tillitsvalgte. På første kurs for tillitsvalgte på 

høsten diskuterte vi oppfølging av noen av sakene fra årsmøtet. Oppfølging og status 

årsmøtesaker er fast sak på alle styremøter i perioden, og vi oppdaterer dette dokumentet 

fortløpende. Klubbene har fått tilsendt tilbakemeldinger på sine saker. Les saken her. 

 

Medlemsaktiviteter 

Vi ser at koronasituasjonen utfordrer medlemsaktiviteten i lokallaget. Til vanlig legger vi opp 

til medlemsaktiviteter som kurs om pensjon, klubbmøter for alle medlemmer i barnehage, 

faste medlemsmøter for pensjonistene, medlemsmøter for ledermedlemmer, 

medlemsmøter for ulike medlemsgrupper ol. Lokallagsleder og hovedtillitsvalgt tilbyr seg å 

komme på besøk til arbeidsplassene, og vi har hatt møter med medlemmer både fysisk og på 

Teams (elektronisk møte). Det er svært verdifullt for oss å møte medlemmene på 

arbeidsplassene. Om medlemmer har innspill til tema for medlemsmøter så send oss gjerne 

en epost. 

 

Pensjonistmedlemmer 

Pensjonistgruppen har hatt tradisjon for å arrangere to møter hvert halvår. Vi har en flott 

arbeidsgruppe som arrangerer disse møtene, og vi har et godt samarbeid oss imellom. Vi 

https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/nyheter/2020/strategisk-plan-for-utdanningsforbundet-grimstad-2020-2021/?
https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/nyheter/2020/plan-for-medlemsvekst-og-medlemspleie/?
https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/nyheter/2020/oppfolging-av-arsmotesaker/?
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sender ut informasjon om arrangementene til alle pensjonistmedlemmene, som epost, brev 

og sms i forkant av møtene. Vi har satt møter for pensjonistmedlemmene våre på vent med 

den pågående koronasituasjonen. Ny informasjon vil bli sendt ut på nyåret. 

Budsjett- Grimstad kommune 

Utdanningsforbundet over lang tid etterlyst mer og bedre medvirkning rundt 

budsjettprosessen i Grimstad kommune. Da spesielt med fokus på å inkludere ledere og 

tillitsvalgte ute på enhetene. Vi har tatt dette opp både med arbeidsgiver, kommunedirektør 

og med politikere. Vi har i tillegg fått gjennom et vedtak om dette i administrasjonsutvalget. 

Vi ser at prosessen har blitt bedre de siste årene, men ser samtidig at vi har en vei å gå. Det 

er derfor positivt at vi nå kan melde om at vi har fått gjennomslag for vårt forslag om å gi lik 

og tidlig informasjon til ledere, tillitsvalgte og verneombud på samme tid. Dette skal sikre 

felles informasjon og forståelse rundt budsjettforslag og prioriteringer. 

 

Fungerende kommunalsjef har sendt ut innkallinger til Teamsmøter, og ledere har fått 

ansvar om å videresende til sine tillitsvalgte og verneombud. Han har også hatt fokus på 

budsjett på enhetsledermøte barnehage og skole og snakket om rammene. Arbeidsgiver har 

satt ned en arbeidsgruppe på tvers av enhetsledere i sektoren, tillitsvalgte og 

administrasjon. Vi i Utdanningsforbundet deltar selvsagt her. Det er viktig for oss å 

understreke om at det er svært trange rammer og at arbeidet kommer til å bli utfordrende, 

men alle parter er enige om at det er viktig at vi har en felles forståelse for arbeidet og veien 

videre.   

 

Torsdag 29. oktober sendte lokallagsstyret i Utdanningsforbundet leserinnlegg til Grimstad 

Adressetidende. Vi leste i avisen etter kommunestyremøtet at politikerne reagerte på 

økonomistyring og at dette ikke går riktig vei. Fra vår side er hensikten med dette å 

synliggjøre at vi mener at det ikke går riktig vei på vegne av oppvekstsektoren. Les innlegget 

her 

Hjelp til enkeltmedlemmer 

En del av arbeidet som lokallagsleder og hovedtillitsvalgt gjør er hjelp til enkeltmedlemmer i 

sitt arbeidsforhold. Dette blir ofte usynlig arbeid, og er både viktig og tidkrevende. Det er 

derfor viktig å understreke at medlemmer bør ta kontakt med oss om de har spørsmål eller 

behov for hjelp. Se kontaktinformasjon på vår nettside. 

 

 

På vegne av lokallagsstyret 

 

Anna Svenningsen 

Nestleder og hovedtillitsvalgt 

 

Anne Kirsten L Galteland 

Lokallagsleder og vara hovedtillitsvalgt 

https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/nyheter/2020/leserinnlegg-fra-lokallagsstyret---nei-dette-gar-ikke-riktig-vei/?
https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/nyheter/2020/plan-for-medlemsvekst-og-medlemspleie/?

